



Dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel	HC Spartak Choceň, z.s.
se sídlem	U Koupaliště 1281, 565 01 Choceň
IČO	15030288
DIČ	není plátce DPH
zástupce	Jan Michálek, předseda
bankovní spojení	Komerční banka, a. s.
číslo účtu	60239611/0100

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel	ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.
-------------------	------------------------------

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou oddíl C, vložka 15611

se sídlem	Nádražní 631, 565 01 Choceň
IČO	25932420
DIČ	CZ25932420
zastoupený	Ing. Josef Svoboda, jednatel Ing. Pavol Hubočan, jednatel Norbert Hrabalík, MBA, jednatel
bankovní spojení	ČSOB a.s.
číslo účtu	277305915/0300

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané „*Stavební úprava a technologická obnova zimního stadionu v Chocni*“, zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 21. 2. 2020, smlouvu o dílo (smlouva o dílo ve znění pozdějších změn dále souhrnně jako „smlouva o dílo“).
2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu, který je přílohou tohoto dodatku, dochází k dílčí změně předmětu díla spočívající v rozšíření o vícepráce a případné zúžení o méněpráce. V návaznosti na změny dle věty předchozí dochází k odpovídající změně ceny díla. Termín realizace díla se nemění.
3. Změna závazku dle odst. 2 není podstatnou změnou ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“).

Předmět dodatku

1. Článek 7 - Cena díla - odstavec 2 se nahrazuje následujícím zněním:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu a výkazu výměr činí:

Dílčí cena – stavební práce v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo	29.529.000,00
Dílčí cena – servisní služby v záruční době (za 60 měsíců) v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo	560.316,00
Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	978.154,48
Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	-653.915,68
Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 1	30.413.554,80
DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 1	6.386.846,51
Celková cena díla v Kč včetně DPH dle dodatku č. 1	36.800.401,31

2. Všechna ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále v platnosti a nemění se.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Změnový list č. 1 včetně příloh.
6. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, porozuměly jejím obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

Za objednatele v Chocni

Za zhotovitele



ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.
Nádražní 631, 565 01 Choceň
Czech Republic -11-
IČ: 25932420 DIČ: CZ25932420

05. 11. 2020

Ing Josef Svoboda, jednatel
ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.
oprávněný k podpisu a základě plné moci
ze dne 27.2.2020

**MĚSTO CHOCEŇ , HC SPARAK CHOCEŇ, z.s. - rekapitulace VCP a
MP na akci : "Stavební úpravy a technologická obnova zimního
stadionu v Chocni"**

Smlouva o dílo ze dne : 31.3.2020

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Seznam a stručné zdůvodnění změn:

(číslo a název změny dle celkového seznamu změn)

01 – Bourání stávajících betonů u ležaté kanalizace .

Při hloubení jam pro nový kanál a novou kanalizaci, bylo nutné vybourat betonové desky a betonové základy podél velké tribuny, které nebyly zakresleny v DPS . Současně musela být vybourána i část původního železobetonového kanálu překrytého stávající podlahou . **Nepředvídaná změna**

02 – Výšková úprava kanálu před rolbovnou.

Při bourání asfaltové plochy byla odkryta poškozená a zanesená kanalizační šachta před vchodem do strojovny. Požadavek objednatele a uživatele byl obnovení šachty s využitím stávajícího poklopu . **Nepředvídaná změna**

03 – Vybrání kanálu

Odvodňovací kanál před garáží pro rolbu nebyl v PD řešený a měl být zasypaný. Podle požadavku uživatele je pro provoz nutný , a proto bylo rozhodnuto o jeho opětovném zprovoznění . **Požadavek uživatele**

04 – Prodloužení energokanálu – vyhýbání vod.přípojce

Pod vodovodní přípojkou byl objevený betonový kotvicí blok, který bylo nutné obejít . Tím došlo k prodloužení kanálu vedení chladícího potrubí k ploše. **Nepředvídaná změna**

05 – Rozšíření základů u strojovny

Změna vedení technologického potrubí . Podle požadavku ČEZ musel být ponechaný volný prostor pro rozšíření trafostanice . Potrubí , které mělo být vedené po stávající stěně bylo přesunuto a kotveno k novým základům. Dodatečná úprava PD dle investiční akce ČEZu - v rámci PD požadavek na úpravu zpevněných ploch a vzduchotechniky **Nepředvídaná změna**

06 – Nové vedení vody a další úpravy

Úprava trasy přípojky vody (původně v kanálu chlazení) s novým vedením přes strojovnu , osazení podružného měřidla.

Nové napojení na vodovodní řád

Napojení přípojky ze studny zakončené výtokovým ventilem ve strojovně.

Požadavek uživatele

07 – Nová podlaha – rolbovna

Špatný stav podlahy v v garáži pro rolbu . Nebylo předmětem projektové dokumentace. **Požadavek objednatele a uživatele**

08 – Propojení hromosvodu se stávajícími sloupy ocel. konstrukce

Při bouracích pracích bylo zjištěno, že zemnicí páska ocelové konstrukce byla zalitá do stávajícího, bouraného asfaltu. Muselo být provedené nové pospojování.

Nepředvídaná změna

09 – Měněpráce

Požadavek objednatele na neprovedení:

- zadní brány u vstupu do zimního stadionu ,
- ponechání stávajícího okna s výhledem do prostoru zimního stadionu (prakticky nové),
- snížení počtu otopných těles v prostoru strojovny chlazení (přebytek tepla z kompresorů a nedostatek prostoru před motory kompresorů)

10 – Skutečné výměry dlažeb (okolo plochy)

Přepočet výměr dlažeb ve vnitřních a venkovních prostorách zimního stadionu, dle skutečného provedení. Při zpracování PD byl daný jiný rozsah zpevněných prací (pouze nutné se stavební úpravou ledové plochy) - částečně navýšeno skrytými konstrukcemi základů a kanálů. Vzhledem k rozsahu bylo rozhodnuto o sjednocení a provedení zpevněných ploch v celém rozsahu.

Požadavek objednatele

11 – Autogen – řezání ocelových trubek původního vedení chladu

Při výkopových pracích u velké tribuny nalezeny historické ,původní ocelové trubky průměru do 25cm částečně zalité do betonových základů. Nutno odstranit, z důvodu vedení nového technologického potrubí. **Nepředvídaná změna**

12 – Přívody vody a kanalizace k technologiím ve strojovně chlazení

Zřízení přívodu vody a kanalizace k automatické úpravně vody. Nevyhovující stávající připojení.

Požadavek objednatele

13 – Fasáda na západní straně ZS

Venkovní omítka západní stěny byla navržena k vyspravení s novým nátěrem . Při bourání otvorů pro nová vrata a prostupy vzduchotechniky došlo oddělení břizolitové vrstvy od podkladu. Bylo rozhodnuto o kompletním otlučení a zřízení nové vápenocementové omítky.**Požadavek objednatele**

14 – Ocelová výztuž pod technologií

Podkladní výztuž pod technologii - plastové potrubí, ve skladbě ledové plochy . **Požadavek statika**

15 – Ponižení o neprováděné žlaby

V průběhu výstavby bylo objednatelem rozhodnuto o neprovedení žlabů v obloucích u ledové plochy .Žlaby nahrazeny betony a nátěrem.

Požadavek objednatele

16 - Panikové kování a protipožární dveře

Požadavek zpracovatele požárně bezpečnostního řešení vyplývající z dodržení normy chladicího zařízení. Únikové cesty ze strojovny opatřit panikovým kováním a strojovnu se zázemím oddělit kouřotěsnými ocelovými dveřmi s požární odolností 60minut. **Chyba projektu**

17 – Ostatní drobné práce , zárubeň rolbovna

Požadavek zpracovatele požárně bezpečnostního řešení na oddělení požárních úseků dveřmi s 30 minutovou požární odolností vyvolal potřebu výměny zárubní. Rolbovna nebyla součástí zadaných stavebních úprav. Ke stávajícím dveřím nedohledán certifikát.

Požadavek objednatele

18 – Ponižení rozsahu provedení litých podlah

Rozhodnutí objednatele o neprovedení lité podlahy na stávající teracovou dlažbu ve vstupní chodbě.

Požadavek objednatele

19 – Napojení garáže

Stávající přípojka elektrické energie do garáže již nevyhovovala předpisům . Tato část objektu nebyla předmětem řešení projektové dokumentace. **Požadavek objednatele**

DOPAD ZMĚN DO CENY DÍLA :

ROZDÍL VCP a MP : 324 238,80 Kč

REKAPITULACE CENY DÍLA PO ZMĚNÁCH bez DPH :

Cena díla dle Smlouvy o dílo :	30 089 316,00
Cena Změn :	324 238,80
Cena Díla po Změnách :	30 413 554,80

VLIV ZMĚNY (ZMĚN) NA SMLUVNÍ TERMÍNY :

Provedení změn dle tohoto Změnového listu č.1 nebude mít vliv na plnění Harmonogramu provádění díla, smluvní termíny plnění a na termín dokončení a předání díla dle Smlouvy o dílo.

PROVEDENÍ ZMĚNY (ZMĚN) :

Provedení změn dle tohoto Změnového listu č.1 bude splňovat podmínky Smlouvy o dílo . Změny budou provedeny ve stejném standardu (co do materiálů a provedení) tak, jak je požadováno a předpokládáno v DPS a ve Smlouvě o dílo.

SEZNAM PŘÍLOH:

1. Položkové rozpočty č.1 až 19

Stanovisko navrhovatele změny :

VYJÁDRĚNÍ ZHOTOVITELE:		SE ZMĚNOU SOUHLASÍM	
Datum:	Jméno:	Podpis:	

PROJEKTANT :		PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLAŠÍM	
Datum :	Jméno: Ing. Jan Schejbal	Podpis:	OPTIMA s.r.o. PROJEKČNÍ, INŽ. A STAV. ČINNOST ŽIŽKOVA 1, 66 01 VYSOKÉ MÝTO IČO: 15030709 DiČ: CZ15030709
TDO :		PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLAŠÍM	
Datum :	Jméno: Věra Janečková	Podpis:	JAFIS s.r.o. Moravská 786, 570 01 Litomyšl IČO: 25963244 tel.:
OBJEDNATEL :		PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLAŠÍM	
Datum :	Jméno: Jan Michálek	Podpis:	

Akce : Rekapitulace VCP a MP na akci : "Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu
Změnový list č.1

Místo realizace : Zimní stadion Chocẽň

Zhotovitel : ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Popis a číslo VCP, MP - stavební	Cena v Kč bez DPH
1 - Bourání bet. u ležaté kanalizace	28 834,55
2 - Výšková úprava kanálu před rolbovnou	2 220,08
3 - Vybrání kanálu	2 296,00
4 - Prodloužení energokanálu - vyhýbání vodov. Připojce	13 455,90
5 - Rozšíření základů u strojovny	7 552,48
6 - Nové vedení vody a další úpravy	27 003,32
7 - Nová podlaha - rolbovna	22 138,02
8 - Připojení hromosvodu s jednotl sloupy+ nové napojení hromosvodu na jižní fasáde	18 438,37
9 - Méněpráce	-31 464,65
10 - Skutečné výměry dlažeb	68 362,86
11 - Autogen , řezání ocelových trubek původního trubního vedení	5 309,50
12 - Přívody vody a kanalizace k technologii dle dodatečných požadavků a předané PD	111 112,14
13 - Fasáda na západní straně fasády	26 932,96
14 - Požadavek na dodávku ocelové výztuže pr. 16, pod plastovým potrubím.	86 372,07
15 - Ponižení o neprováděné žlaby	-78 415,76
16 - Protipožární dveře	46 118,10
17 - Ostatní drobné práce - zárubeň rolbovna	4 169,63
18 - Ponižení lité podlahy	-47 838,27
Celkem stavební :	312 597,30
Popis a číslo VCP technologické - elektro	Cena v Kč bez DPH
19 - Napojení garáže	11 641,50
CELKEM VCPa MJ (Kč bez DPH)	324 238,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č. 1 - Bourání betonů**
Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni
Objekt:

Místo: ZS Choceň
Zadavatel: HC Spartak Choceň
Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Datum: 22.8.2020
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28 834,55
D HSV Práce a dodávky HSV							28 834,55
D 1 Zemní práce							11 095,20
1	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	5,360	2 070,00	11 095,20
VV							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							700,16
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,252	2 778,40	700,16
VV 4*0,3*0,3*0,7							0,252
D 997 Přesun sutě							17 039,19
3	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou přepravu včetně vnitrostaveništního přesunu suti vybouraných hmot	t	12,350	150,90	1 863,62
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 6 m ručně	t	12,350	867,10	10 708,69
5	K	997221551	Vodorovná dopravasuti ze sypkých materiálů do 1m	t	12,350	39,30	485,36
6	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	49,390	11,60	572,92
VV 12,35*4							49,286
7	K	997013801	Poplatek za uložení materiálu z odtěžených násypů na skládce (skládkovné)	t	12,350	276,00	3 408,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: č. 2 - Výšková úprava kanálu

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 21.6 2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 220,08
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 220,08
	D	8	Trubní vedení				2 220,08
1	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	879,45	1 758,90
2	M	59224135	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	1,000	251,55	251,55
3	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	209,63	209,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: č. 3 - Vybrání kanálu

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 21.6 2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 296,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 296,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 296,00
1	K	HZS 1292	Odstranění nánosu ze žlabů ručně vč. likvidace	hod	8,000	287,00	2 296,00
	vv				0,380		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č. 4 - Prodloužení energetického kanálu**

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: **ZS Choceň**

Datum: **04.08.2020**

Zadavatel: **HC Spartak Choceň**

Projektant:

Zhotovitel: **ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 455,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 455,90
D	1		Zemní práce				13 342,05
1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,050	1 189,50	4 817,48
	vv		5*0,9*0,9		4,050		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 4	m3	1,350	297,90	402,17
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,100	22,80	184,68
	vv		1,35*6		8,100		
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,050	155,30	628,97
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,050	21,30	86,27
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,088	747,50	5 298,28
	vv		4,050*1,75		7,088		
7	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	2,250	395,60	890,10
	vv		5*0,9*0,5		2,250		
8	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,350	253,00	341,55
	vv		5*0,9*0,3		1,350		
9	H	58337680	štěrkopísek frakce netříděná zásyp	t	2,700	256,50	692,55
	vv		1,35*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,700		
D	4		Vodorovné konstrukce				113,85
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,450	253,00	113,85
	vv		5*0,9*0,1		0,450		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: č. 5 - Rozšíření základů

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 21.6 2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 552,48	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 552,48	
D		1	Zemní práce				1 493,69	
1	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,594	863,00	512,62	
	vv		2*0,45*0,6*1,1		0,594			
2	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,594	0,90	0,53	
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	0,594	297,90	176,95	
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,594	22,80	13,54	
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,594	21,30	12,65	
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,040	747,50	777,40	
	vv		0,594*1,75		1,040			
D		2	Zakládání				6 058,79	
8	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,612	3 208,50	1 963,60	
	vv		2*0,45*0,6*1,1+2*0,3*0,3*0,1		0,612			
9	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	3,540	358,80	1 270,15	
	vv		2*(2*0,45+0,6)*1,1+2*(4*0,3*0,1)		3,540			
10	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	3,540	73,60	260,54	
11	K	275361821	vyzrůz základových patek betonarskou oceľí 10 505 /B1	t	0,050	51 290,00	2 564,50	
	vv				0,050			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: č. 6 - Nové vedení vody a další úpravy

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Misto: ZS Choceň

Datum: 04.08.2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 003,32
D HSV			Práce a dodávky HSV				6 991,56
D 5			Komunikace pozemní				3 491,04
1	K	977311114	Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	10,500	332,48	3 491,04
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				975,47
2	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC1	m3	0,252	3 870,90	975,47
	vv		10,5*0,15*0,16		0,252		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				556,26
4	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4	m3	0,252	2 207,40	556,26
	vv		21*0,15*0,08		0,252		
D 997			Přesun sutě				202,39
5	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového/železobetonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,403	276,00	111,23
6	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,403	39,30	15,84
7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1,612	9,00	14,51
8	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,403	150,90	60,81
D 998			Přesun hmot				1 766,40
9	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,000	883,20	1 766,40
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 011,76
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 011,76
10	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	24,000	715,65	17 175,60
12	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník (nezměřitelné práce) - napojení na stávající potrubí DN 50 + mont vodoměru	hod	2,000	287,00	574,00
14	K	722262211	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	854,10	854,10
15	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,653	2 156,30	1 408,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č. 7 - Nová podlaha rolbovna**

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 25.9.2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 138,02
D		HSV	Práce a dodávky HSV				22 138,02
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 814,60
1	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,500	4 048,00	6 072,00
	vv		15*0,1		1,500		
2	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	1,500	539,40	809,10
3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,143	34 500,00	4 933,50
	vv		15*7,9/1000		0,119		
	vv		0,119*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,143		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 939,00
D		96	Bourání konstrukcí				4 657,50
4	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	2,250	2 070,00	4 657,50
	vv		15*0,15		2,250		
D		99	Přesun hmot a manipulace se suti				2 281,50
5	K	997013801.1	Poplatek za uložení stavebního betonového/železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,500	276,00	1 242,00
6	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,500	44,10	198,45
7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze svpkých materiálů	t	18,000	9,00	162,00
	vv		4,5*4		18,000		
8	K	997221611.1	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu včetně vnitrostaveništního přesunu suti	t	4,500	150,90	679,05
D		998	Přesun hmot				3 384,42
9	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,832	883,20	3 384,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č. 8 - Silnoproudá elektroinstalace - hromosvod**

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Chocně

Datum: 25.9.2020

Zadavatel: HC Spartak Chocně
Zhotovitel: ENERGO CHOCEN, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ce
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----

Náklady soupisu celkem

18 438,37

D PSV

Práce a dodávky PSV

18 438,37

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

18 438,37

1	K	35441077	uzemňovací a jímací AlMgSi, Drát D 8 mm	kg	3,000	102,38	307,14	
2	K	741420001	montáž drát do D 10mm s podpěrou	m	22,000	176,48	3 882,56	
3	K	35441925	svorka zkušební SZ FeZn	ks	2,000	22,72	45,44	
4	K	741420022	montáž svorky se 3 šrouby	ks	2,000	124,80	249,60	
5	K	35441905	svorka okapová SO FeZn	ks	2,000	12,77	25,54	
6	K	741420021	montáž svorky se 2 šrouby	ks	2,000	89,41	178,82	
7	K	56280322	hmoždinka 14	ks	15,000	5,12	76,80	
8	K	953991412	montáž hmoždinky	ks	15,000	86,39	1 295,85	
9	K	246171150	nátěr hydroizolační	kg	3,000	102,38	307,14	
10	K	741420913	nátěr gumoasfalt	ks	3,000	108,23	324,69	
12	K	atyp.položka	demontáž svodů	ks	3,000	882,38	2 647,14	
13	K	35442062	Pásek FeZn 30/4 mm	kg	47,500	33,25	1 579,38	
14	K	741410021	montáž páseku FeZn 30/4 mm vzemi	m	50,000	49,73	2 486,50	
15	K	35441073	Drát FeZn pr.10mm	kg	6,200	33,25	206,15	
16	K	741410041	montáž drátu FeZn pr.10mm bez podpěr	m	10,000	43,68	436,80	
17	K	35441986	Svorka SR 02 pásek drát	ks	8,000	15,50	124,00	
18	K	741420021	montáž svorka SR 02 pásek drát	ks	8,000	89,41	715,28	
19	K	35441996	Svorka SR 03 pásek pásek	ks	4,000	26,81	107,24	
20	K	741420022	Svorka SR 03 pásek pásek	ks	4,000	124,80	499,20	
21	K	35441885	svorka spojovací SS FeZn	ks	19,000	7,76	147,44	
22	K	741420021	svorka spojovací SS FeZn	ks	19,000	89,41	1 698,79	
23	K	35441560	Podpěra Fezn na plechové střechy	ks	9,000	9,75	87,75	
25	K	35441831	Ochranný úhelník OÚ FeZn 2000mm	ks	2,000	138,45	276,90	
26	K	741420051	Ochranný úhelník OÚ	ks	2,000	309,08	618,16	
27	K	35441836	Držák OÚ FeZn	ks	6,000	19,01	114,06	

SOUPIS PRACÍ ENERGO ChoceňStavba: **č. 9 - Měněpráce**

Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Objekt:

Místo: ZS Choceň

Datum: 10.8.2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-31 464,65
D D12 766: Konstrukce truhlářské							-25 001,65
1	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	-2,000	349,60	-699,20
2	K	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	-1,000	799,75	-799,75
3	K	5534226X	sloupek plotový ocelový 2200/60/40/2 mm s přípravou pro osazení brány, povrchová úprava polyester, - odstín tmavě zelený	kus	-2,000	431,30	-862,60
4	K	5534234X	brána kovová dvoukřídllová 3000x1600 mm, výplň ze svařovaných plotových dílců z drátu 5 mm, oka - 50/200, povrchová úprava polyester, odstín tmavě zelený, včetně nerez kování klika/klika + vložkový / zámek	kus	-1,000	12 816,80	-12 816,80
5	K	611400190	okno jednokřídllové , plastové 150x150 cm, 1* otevíravé a sklopné Ug=0,6 W/m2K, bližší specifikace viz výkres výpis oken - pozice O1	kus	-1,000	9 823,30	-9 823,30
D D4 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa							-6 463,00
6	K	735152500	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 900/1400mm výkon 2456W	kus	-1,000	6 463,00	-6 463,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: **č.10 - Zámková dlažba**
Stavba: **Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni**
Místo: **ZS Choceň** Datum:
Zadavatel: **HC Spartak Choceň** Projektant:
Zhotovitel: **ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.** Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK] : DPH
Náklady z rozpočtů		68 362,86
1	Venkovní úpravy u kondenzátorů	52 618,28
2	ASŘ	-67 925,61
3	SO 02 - Nové konstrukce	83 670,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č. 10.1 - Zámková dlažba -venkovní úpravy**
 Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni
 Objekt:

Místo: ZS Choceň
 HC Spartak Choceň
 Zadavatel:
 Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Datum: 24.8.2020

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 618,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 618,28
D	5		Komunikace pozemní				44 573,96
1	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.100	m2	66,500	71,10	4 728,15
	VV		2*(1,75*7)+12*3,5		66,500		
2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupinv A pl do 50 m2	m2	-6,640	377,20	-2 504,61
	VV		"pol. č. 28"-6,64		-6,640		
3	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-6,839	314,00	-2 147,45
	VV		"pol. č. 34"-6,839		-6,839		
4	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupinv A pl do 50 m2	m2	-4,030	410,60	-1 654,72
	VV		"pol. č. 29"-4,03		-4,030		
5	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-4,030	402,50	-1 622,08
6	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupinv A pl do 50 m2	m2	26,040	410,60	10 692,02
	VV		"pol. č. 29"-26,04		26,040		
7	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	28,644	402,50	11 529,21
	VV		"pol. č. 35"-26,04		26,040		
	VV		26,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,644		
8	K	596211113.1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 40 mm skupinv A pl přes 300 m2	m2	44,550	252,50	11 248,88
	VV		"SO 02 Nové konstrukce - pol.č.18"44,55		44,550		
9	M	592453080.1	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 4 cm přírodní		49,005	291,90	14 304,56
	VV		"SO 02 Nové konstrukce - pol.č.19"44,55		44,550		
	VV		44,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		49,005		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 209,89
10	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	44,000	148,20	6 520,80
11	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	44,000	95,94	4 221,36
12	K	632481215	Separační vrstva z geotextilie - zahradní	m2	66,500	33,93	2 256,35
13	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-14,500	121,90	-1 767,55
	VV		"pol. č. 30"-14,5		-14,500		
14	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	-14,645	173,70	-2 543,84
	VV		"pol. č. 33"-14,645		-14,645		
15	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-16,400	238,10	-3 904,84
	VV		"pol. č. 31"-16,4		-16,400		
16	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	-16,564	155,30	-2 572,39
	VV		"pol. č. 32"-16,564		-16,564		
D	998		Přesun hmot				5 834,43
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	26,152	223,10	5 834,43
	VV		"pol. č. 43"26,152		26,152		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č. 10.2 - Zámková dlažba ASŘ**
Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň
HC Spartak Choceň

Datum: 24.8.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-67 925,61
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-67 925,61
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-52 771,20
1	/K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	-80,925	333,50	-26 988,49
2	M	592452120	dlažba zámková I přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	-80,925	318,60	-25 782,71
	VV		-73,56818181818*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-80,925		
	D	998	Přesun hmot				-15 154,41
3	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-17,159	883,20	-15 154,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č. 10.3 - Zámková dlažba SO 02**
 Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni
 Objekt:

Místo: **ZS Choceň
 HC Spartak Choceň**
 Zadavatel:
 Zhotovitel: **ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.**

Datum: **24.8 2020**

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							83 670,19
D HSV Práce a dodávky HSV							83 670,19
D 5 Komunikace pozemní							70 532,31
1	K	596211113.1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 40 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-248,000	252,50	-62 620,00
	VV						
2	M	592453080.1	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 4 cm přírodní		-352,400	291,90	-102 865,56
	VV						
3	K	596211113.1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 40 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4,610	252,50	1 164,03
	VV						
4	M	592453080.1	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 4 cm přírodní		35,993	291,90	10 506,36
	VV						
	VV						
5	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	105,050	282,75	29 702,89
	VV		"ASR pol.č. 42"105,05		105,050		
6	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	115,555	314,00	36 284,27
	VV		"venkovní plocha - pol. č. 35"105,05		105,050		
	VV		105,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		115,555		
7	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-140,000	288,80	-40 432,00
	VV						
8	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	-147,200	366,40	-53 934,08
	VV		dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní				
	VV						
9	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	360,000	288,80	103 968,00
	VV						
10	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	406,000	366,40	148 758,40
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 126,94
11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	21,000	148,20	3 112,20
12	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	21,000	95,94	2 014,74
	D	998	Přesun hmot				8 010,94
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	39,895	200,80	8 010,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

č.11 - Autogen ,řezání potrubí v zemi

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 20.09.2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 309,50
	D		Demontážní práce				5 309,50
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 309,50
1		HZS1292	Demontáž ocelového potrubí v zemi	hod.	7,500	287,00	2 152,50
2		HZS1292	Odstranění nánosů zeminy ručně vč. likvidace	hod.	11,000	287,00	3 157,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č. 12 - ZTI , voda a kanalizace k novým technologiím**

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 21.6 2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň
Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							111 112,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 322,86
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 957,24
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,125	354,90	399,26
	vv		7,5*0,15		1,125		
2	K	612325302	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,125	816,50	918,56
	vv		7,5*0,15		1,125		
3	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,140	3 887,00	544,18
	vv		5,5*0,15*0,17		0,140		
4	K	635111141	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním	m3	0,066	1 443,00	95,24
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 715,96
5	K	965042141	Bourání mazanin přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,140	2 603,60	364,50
	vv		5,5*0,15*0,17		0,140		
6	K	965082923	Odstanění násypů pod podlahami tl do 100 mm	m3	0,066	472,90	31,21
	vv		5,5*0,15*0,08		0,066		
7	K	974031166	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	7,500	333,50	2 501,25
8	K	977312114	Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	11,000	529,00	5 819,00
	vv		2*5,5		11,000		
D	997		Přesun sutě				90 183,33
9	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,983	6 900,00	34 382,70
10	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	94,677	230,00	21 775,71
	vv		4,983*19		94,677		
11	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,983	6 468,80	32 234,03
12	K	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,983	359,40	1 790,89
D	998		Přesun hmot				466,33
13	K	998017001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,528	883,20	466,33
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 789,28
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 642,81
14	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	276,00	1 104,00
15	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	70,69	70,69
16	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	70,40	70,40
17	K	HZS 1292	Napojení na stávající odpad lit. dn 75	hod.	15,000	287,00	4 305,00
18	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výškv do 6 m	t	0,043	2 156,30	92,72
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 146,47
19	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4.2 mm	m	6,000	368,00	2 208,00
20	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	161,00	966,00
21	K	722220121	Nástěnka pro bateVentil výtokový DN 3/4" včetně montáže	kus	2,000	366,80	733,60
22	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závidového do DN50	m	28,000	8,30	232,40
23	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výškv do 6 m	t	0,003	2 156,30	6,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: č. 13 - VCP fasáda

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň
FENESTRA, s.r.o.

Projektant:
ZADRAŽKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 932,96
		HSV	Práce a dodávky HSV				26 932,96
		6	Úpravy porchů, podlahy a osazení výplní				19 432,70
1	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	23,800	816,50	19 432,70
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 611,49
1	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	39,100	66,79	2 611,49
		D 997	Přesun sutě				4 888,77
2	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,307	119,60	275,92
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,307	867,10	2 000,40
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,307	269,10	620,81
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,228	11,70	107,97
		vv	2,307*4		9,228		
6	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,307	816,50	1 883,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č.14 - Výztuž průměr 16mm**
Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 24.8 2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							86 372,07
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 372,07
D	2		Zakládání				86 372,07
1	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,078	41 561,00	86 372,07
	vv		1340*1,58/1000-0,039		2,078		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: č. 15 - MP - odvodňovací žlab

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 22.08.2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň, z.s.

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-78 415,76
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-78 415,76
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				975,47
1	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,252	3 870,90	975,47
	vv		58*0,15*0,029		0,252		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-79 391,23
2	K	311113131.1	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 XC2	m2	7,250	827,00	5 995,75
	vv		58*0,125		7,250		
3	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,059	46 368,00	2 735,71
	vv		7,25*0,00807		0,059		
4	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl. do 200 mm	m	3,546	529,00	1 875,91
5	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-58,000	434,70	-25 212,60
6	M	592271000.1	žlab liniový odvodňovací 120/100 pro třídu zatížení A15 - D400	kus	-58,000	369,50	-21 431,00
7	M	592271310.1	kryt mřížkový, oka 30 x 10 mm, pozinkovaný, tř. A15	kus	-58,000	814,50	-47 241,00
9	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	29,000	134,00	3 886,00
	vv		58*4*0,125		29,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č.16 - Panikové kování a protipožární dveře**
Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 25.08.2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							46 118,10
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				46 118,10
	D	766	Konstrukce truhlářské				13 001,80
1	K	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015	ks	2,000	1 133,90	2 267,80
2		R-položka	dodávka panikového kování	ks	2,000	5 080,00	10 160,00
3	K	HZS1292	montáž panikového kování	hod.	2,000	287,00	574,00
							0,00
		766	Konstrukce zámečnické				33 116,30
4		55345602R	Dveře požární jednokřídlové EI 60 DP 1 , kouřotěsné s padací lištou	ks	1	33 116,30	33 116,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č. 17 - Oprava zárubně**

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadionu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 09.09.2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 169,63
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 169,63
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 269,18
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,000	159,90	1 599,00
	vv		2*(2*2+1)		10,000		
2	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	587,93	587,93
3	M	553313501	zárubeň ocelová pro běžné zdění levá/pravá 800	kus	1,000	1 082,25	1 082,25
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				900,45
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	571,35	900,45
	vv		0,8*1,97		1,576		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: č. 18 - MP - Lité podlahy

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 22.08.2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň, z.s.

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-47 838,27

D 777		Podlahy lité					-47 838,27
1	K	777510041	Podlahy ze stěrky epoxidové systém tl 4 mm	m2	-19,930	1 667,50	-33 233,27
2	K	777551112	Podlahy lité tloušťky 5 mm	m2	-19,930	418,60	-8 342,70
3	K	777695113	Nátěry podlah betonových jednonásobné - penetrace	m2	-19,930	303,60	-6 050,75
4	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	-0,340	622,20	-211,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **č. 19 - Elektro - napojení garáže**

Objekt: Stavební úpravy a technologická obnova zimního stadiónu v Chocni

Místo: ZS Choceň

Datum: 22.08.2020

Zadavatel: HC Spartak Choceň, z.s.

Projektant:

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 641,50

11 641,50

1	K		Kabel CYKY 5Cx6mm2 pevne	m	60,000	94,50	5 670,00
2	K		Lišta LV 40x40 vkladací	ks	15,000	134,10	2 011,50
3	K		Ukončení svorek - práce nepostížené v ceníku	hod.	1,000	440,00	440,00
4	K		Demontáže stáv. elektroinstalace	hod.	8,000	440,00	3 520,00

